ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ

CNPJ: 83.009.860/0001-13
ENDEREÇO: RUA DR. JOSÉ DE MIRANDA RAMOS, 455

CEP: 89820000 - XANXERE – SC

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0075/2016

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0126/2016

Aos vinte e um dias do mês de setembro de dois mil e dezesseis, às treze horas, reuniram-se

o pregoeiro e os membros da Equipe de Apoio, nomeados pelo Decreto AJG nº 050/2016, de

01 de março de 2016, na Sala de Licitação da  PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ,

situada na RUA DR. JOSÉ DE MIRANDA  RAMOS, 455, para dar continuidade ao Processo

Licitatório Nº 0075/2016,  cujo objeto é a Aquisição de 03 (três) Veículos automotor zero

quilômetro, com capacidade mínima de 05  ocupantes, motor 1.0 ou superior, para uso

no Transporte de pacientes da Rede Municipal de Saú de em tratamentos fora do

domicílio . Decorrido o prazo legal conforme ata de abertura da documentação e não havendo

interposição de recurso pelo Proponente BOTTA COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA , o

pregoeiro mantém a decisão e declara como vencedor o proponente DE MARCO LTDA,

conforme valores na ata de abertura das propostas. Nada mais havendo a tratar o Pregoeiro

declara encerrada a presente sessão para posterior homologação do vencedor, pelo Prefeito

Municipal Sr. Ademir José Gasparini. Lavrou-se a presente ata que segue assinada pelo

Pregoeiro e demais presentes.

XANXERE – SC, 21 de setembro de 2016.

JUCIMAR BORTONCELLO              DANIEL STRADA              SABRINA DE BORBA
         Pregoeiro                              Equipe de Apoio                       Equipe de Apoio